

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กสายรอบบึงกกไม้แดง หมู่ที่ 7 ตำบลดินทอง เชื่อมต่อ ตำบลวังพิกุล อำเภอวังทอง จังหวัดพิษณุโลก กองช่าง 10 028									
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับพื้นทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	5,280.000	5.62	29,673.60	1.3605	7.64	40,370.93
2	2. งานชั้นรองพื้นทาง (ลูกรัง)	ลบ.ม.	900.000	304.49	274,041.00	1.3605	414.25	372,832.78
3	3. งานทรายหยาบรองพื้น หนา 0.05 ม.	ลบ.ม.	300.000	334.78	100,434.00	1.3605	455.46	136,640.45
4	4. งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 15 ซม.	ตร.ม.	5,280.000	317.43	1,676,030.40	1.3605	431.86	2,280,239.35
5	5. งาน Expansion joint	เมตร	18.000	177.06	3,187.08	1.3605	240.89	4,336.02
6	6. งาน Contraction joint	เมตร	504.000	111.84	56,367.36	1.3605	152.15	76,687.79
7	7. งาน Longitudinal joint	เมตร	880.000	83.95	73,876.00	1.3605	114.21	100,508.29
8	8. งานปิดไหล่ทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	29.000	154.84	4,490.36	1.3605	210.65	6,109.13
9	9. งานป้ายจราจรแบบ บ.	ชุด	1.000	2,199.46	2,199.46	1.3605	2,992.36	2,992.36
10	10. งานป้ายจราจรแบบ ด.	ชุด	2.000	2,342.26	4,684.52	1.3605	3,186.64	6,373.28
11	11. งานสัญญาณไฟจราจรแบบกระพริบ (โซล่าเซลล์)	ชุด	2.000	14,280.00	28,560.00	1.3605	19,427.94	38,855.88
12	12. งานสีเทอร์โมฯ สีเหลือง+สีขาว	ตร.ม.	202.000	290.00	58,580.00	1.3605	394.54	79,698.09
รวมราคากลาง								3,145,644.35

อภิสิทธิ์ จงกลหาญ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กสายรอบบึงกกไม้แดง หมู่ที่ 7 ตำบลดินทอง เชื่อมต่อ ตำบลวังพิรุณ อำเภอวังทอง จังหวัดพิษณุโลก กองช่าง 10 028

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กสายรอบบึงกกไม้แดง หมู่ที่ 7 ตำบลดินทอง เชื่อมต่อ ตำบลวังพิกุล อำเภอวังทอง จังหวัดพิษณุโลก กองช่าง 10 028
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก

อภิสิทธิ์ จงกล้าหาญ
(อภิสิทธิ์ จงกล้าหาญ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จักรปาณี สุวรรณศรี
(จักรปาณี สุวรรณศรี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พิมพ์ไฉล คมขำ
(พิมพ์ไฉล คมขำ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อภิสิทธิ์ จงกล้าหาญ

21 กันยายน 2567